

Favrskov Blik A/S

Over Hadstensevej 54, 8370 Hadsten

CVR-nr. 30 61 05 04

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2022.

Jonas Ø. Horn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Favrskov Blik A/S Over Hadstenvvej 54 8370 Hadsten
	Telefon: 86981066
	Hjemmeside: www.favrskovblik.dk
	E-mail: FavrskovBlik@mail.dk
	CVR-nr.: 30 61 05 04
	Stiftet: 13. juni 2007
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 15. regnskabsår
Bestyrelse	Hans Aage Ø. Horn, formand Ole Damkier Jørn True Torsti Jacobsen Jonas Ø. Horn Jeppe Holm
Direktion	Jonas Ø. Horn
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Modervirksomhed	J Ø H Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af alle typer blikkenslageropgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.828.568 kr. mod 2.550.742 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 631.927 kr. mod 720.072 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer uændret aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	2.828.568	2.550.742
1 Personaleomkostninger	-1.978.543	-1.611.529
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.873	-6.780
Driftsresultat	817.152	932.433
Andre finansielle indtægter	402	426
Øvrige finansielle omkostninger	-6.527	-9.359
Resultat før skat	811.027	923.500
2 Skat af årets resultat	-179.100	-203.428
Årets resultat	631.927	720.072
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	630.000	750.000
Overføres til overført resultat	1.927	0
Disponeret fra overført resultat	0	-29.928
Disponeret i alt	631.927	720.072

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	55.467	63.340
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.467</u>	<u>63.340</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>55.467</u>	<u>63.340</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	77.350	81.610
Varebeholdninger i alt	<u>77.350</u>	<u>81.610</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	501.159	344.152
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.045.658	306.666
Periodeafgrænsningsposter	111.996	85.890
Tilgodehavender i alt	<u>1.658.813</u>	<u>736.708</u>
Likvide beholdninger	246.391	1.289.959
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.982.554</u>	<u>2.108.277</u>
Aktiver i alt	<u>2.038.021</u>	<u>2.171.617</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	10.540	8.613
Foreslået udbytte for regnskabsåret	630.000	750.000
Egenkapital i alt	1.140.540	1.258.613
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	33.000	22.200
Hensatte forpligtelser i alt	33.000	22.200
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	268.770	247.966
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	168.300	190.828
Anden gæld	427.411	452.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	864.481	890.804
Gældsforpligtelser i alt	864.481	890.804
Passiver i alt	2.038.021	2.171.617
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	38.541	550.000	1.088.541
Udloddet udbytte	0	0	-550.000	-550.000
Årets overførte resultat	0	-29.928	750.000	720.072
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	8.613	750.000	1.258.613
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte resultat	0	1.927	630.000	631.927
	500.000	10.540	630.000	1.140.540

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.681.569	1.353.007
Pensioner	200.644	164.741
Andre omkostninger til social sikring	31.997	33.182
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>64.333</u>	<u>60.599</u>
	<u>1.978.543</u>	<u>1.611.529</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	168.300	190.828
Regulering af udskudt skat	<u>10.800</u>	<u>12.600</u>
	<u>179.100</u>	<u>203.428</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.

4. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 111 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20 til 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 291 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for J.H. ApS's bankgæld. Bankgælden udgør pr. 30. september 2022 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J Ø H Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
